
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

RESULTADO  

PROCESSO LICITATÓRIO 072/2018 

TOMADA DE PREÇOS 001/2018 

ABERTURA EM 17/12/2018 

 

Informamos o resultado do Processo Licitatório 072/2018, Tomada de Preços 001/2018, 

que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia para execução de obra de 

Recapeamento asfáltico em CBUQ na Rua José Pinto Coelho, conforme plantas, planilha 

orçamentária de custos, cronograma físico-financeiro, memorial de cálculo/descritivo e 

demais documentos disponibilizados para a realização da obra, visando atender as 

necessidades da Secretaria de Obras, conforme Contrato de Repasse nº 

844670/2017/MCIDADES/CAIXA, conforme especificações descritas no termo de 

referência, com a(s) seguinte(s) empresa(s) vencedora(s):  

 
WORKSERVICE EIRELI - CNPJ/CPF : 11.368.044/0001-95 

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE UNID. VLR.UNITÁRIO VLR.TOTAL 

1 39331
7 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ NA RUA 

1,00 .UNID  R$ 272.361,70   R$ 272.361,70  

    
JOSÉ  PINTO  COELHO,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS,  CONFORME  CONTRATO  DE  REPASSE  Nº 
844670/2017/MCIDADES/CAIXA. 

  
TOTAL GERAL  R$ 272.361,70  

TOTAL : R$ 272.361,70 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS SETENTA 
CENTAVOS) 

 

 

Rodeiro, 17 de Dezembro de 2018. 

 

 

 

Fernanda de Alcantara Chagas 

Presidente da Comissão 


